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Basın Açıklaması 
Birleşmiş Milletlerin (BM) Sudan’daki Entegre Geçiş Yardım Misyonu’nun (UNITAMS) Görev Süresinin Bir 

Yıl Daha Uzatılması, Sömürgeci Ülkelerinin Sudan Üzerindeki Vesayetinin Uzatılması Anlamına Gelir 
 
3 Haziran 2022 Cuma günü, Güvenlik Konseyi 2636 sayılı kararı kabul etti. Güvenlik Konseyi oybirliğiyle 

Birleşmiş Milletler Sudan’daki Entegre Geçiş Yardım Misyonu’nun (UNITAMS) görev süresini 06 Mart 2023 
tarihine kadar uzattı. UNITAMS’ın görev süresinin uzatılması, sömürgeci güçlerin bir yıl daha ülkeyi yönetmesi 
demektir.  

 
UNITAMS’ın görev süresinin uzatılması ve üçlü mekanizma sloganı adı altında Afrika Birliği, IGAD gibi 

sömürgeci kâfir güçlerin bölgesel araçlarıyla desteklenmesi, küfür temelinde ülkenin yeniden formüle edilmesi, 
yeni sömürgeci Amerika destekli ordu ile eski sömürgeci İngiltere destekli laik siviller arasındaki çatışmanın 
kırılması anlamına gelir. Hizb-ut Tahrir ve Sudan halkı bütün bunları reddetmektedir. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, UNITAMS’ın görev süresinin uzatılması karşısında Hilafet Devleti 

Anayasa taslağından da alıntı yaparak aşağıdaki gerçekleri vurguluyoruz: 
 
 Birincisi: İslam, kâfirlerin müminler üzerinde bir yol bulmasını yasaklar. UNITAMS’ın misyonu işleri 

gütmektir. Bu nedenle UNITAM, Sudan Müslümanları üzerinde otorite sahibidir. Bu ise Yüce Allah’ın şu 
buyruğuna göre haramdır:  

 Allah, müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermeyecektir.” [Nisa 141]“ وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا 

 
İkincisi: Birleşmiş Milletler, Uluslararası Adalet Divanı, Uluslararası Para Fonu ve Dünya Bankası gibi İslam’a 

dayanmayan veya İslam’ın hükümlerinden başka hükümler uygulayan uluslararası kuruluşlara katılmak caiz 
değil. Şeriat, Arap Ligi, Afrika Birliği, IGAD gibi bölgesel kuruluşları da yasaklar. Çünkü bu kuruluşlar, laik 
kapitalist temele yani din ve devlet işlerinin ayrılması inancına dayanmaktadır; Buna ek olarak bu kuruluşlar, başta 
Amerika olmak üzere büyük güçlerin elinde bir maşadır. 

 
 Üçüncüsü: Hiçbir kişi, parti, kitle veya grup yabancı bir ülke ile ilişki kuramaz. Devletlerle ilişkiler yalnızca 

devletle sınırlıdır, çünkü pratikte ümmetin işlerini gütme hakkı yalnızca devlete aittir. Ümmet ve kitleler, bu dış 
ilişkiye binaen devleti muhasebe ederler. Çünkü Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  

تِهِ  ولٌ عَنْ رَعِيَّ  İman çobandır ve güttüklerinden sorumludur” [Buhari] Şeriat, pratikte işleri gütme yetkisini“ الِإمَامُ رَاعٍ وَهُوَ وَمَسْؤُ

yöneticiye verdi. Bu işi başkasının yapması caiz değil. 
 
Sonuç olarak, sömürgeci kâfirlerin Müslüman ülkelerde kurduğu bu ulusal ajan devletçikler ve kukla bu siyasi 

ortam, ümmeti kalkındıramaz, izzet ve haysiyetini geri getiremez. Bunu ancak Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafet Devleti yapabilir. Hilafet, kâfirlerin kökünü kazıyacak, nüfuzlarını kökünden sökecek, adaleti tesis edecek 
ve ümmetin işlerini âlemlerin Rabbinin hükümlerine göre güdecektir. İnsanlar bu dünyada güzel bir hayat 
yaşayacaklar, ahirette de Allah’ın rızasını elde edeceklerdir.  

يَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ وَ   “O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. 

Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6] 
 


